
Kırmızı Bülten’li Şu Paralel Basketbolcu mu; “Kanter
içinde!”
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H azcı Biraderler’den Ertuğrul’a Atlantik’in Öte Yanı’ndan kötü haber var: NBA Doğu
Konferansı’nda son sırada yer alan New York Knicks basketbol takımı, FETÖ firarisi Enes

Kanter ile yollarını ayırdı!

Locaefendisi’nin Kanter’i, işbu kararın öncesinde takımının oynadığı sekiz maçın altısında
kadro dışında kalmıştı.

*

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nın Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu, firari basketbolcu Enes
Kanter hakkında

FETÖ Soruşturması kapsamında “Kırmızı

Bülten” çıkarılması için başvuru yapmıştı…

Ertuğrul, 17 Ocak 2019 tarihli köşesinde Kanter için Kırmızı Bülten kararı çıkartılmasına
inceden bozuk çalıyordu!

ENES (KANTER) GÜLEN

FETÖ fanatiği Enes Kanter; A Milli Basketbol Takımımız, 2015’te Fransa’ya yenildiğinde
sevincini yansıtan tweet’ler atmıştı!

*
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*

Kanter, 15 Temmuz 2016’daki darbe girişiminin hemen ardından twitter’da “Locaefendisi’ne
bağlılığını” bildirmişti!

*

8 Ağustos 2016’da ise şu satırları “Enes (Kanter) Gülen” imzasıyla yazdı:

“Ey Kâinat, duy sesimi: Bu hizmet için bir değil bin Enes feda olsun…

Hocaefendi yolunda, anam babam kardeşlerim tüm sülalem feda olsun. Bu dava uğrunda bir
değil saçlarım adedince başım olsa yine veririm, feda olsun…

Hizmet yolunda Cennet’im feda olsun.

Cehennemlere güler geçerim…

Canım Hocamın sevgisi ana baba kardeş bütün sevgilerin üzerindedir. Anam babam sana feda
olsun. Bu dava uğrunda feda olsun…

(…) Bu Davadan Vazgeçilmez.”

KNICKS’İN MEŞHUR TARAFTARLARI

Sam Amca’sının etki ajanı Ertuğrul’un Hürriyet’teki köşesinde “hinoğlu hin” bir biçimde
“koltuk çıktığı” Enes Kanter, işte budur!

Ertuğrul, “Kırmızı Bülten kararı alan Türk yetkililere küçük bir brifing verdiği!” sütununda
“New York Knicks takımının “dünyaca tanınmış taraftarlarını” sıraladıktan sonra, “Howard
Stern gibi bir medya cambazının yahut Woody Allen, Spike Lee gibi sinema dahilerinin kafasına
FETÖ’yü böyle sokmak iyi olur mu?” diye soruyordu!

“Türkiye, FETÖ ile mücadele paketine Enes Kanter’i de koyarsa bu sadece ve sadece Fetullah
Gülen’in işine yarar” cümlesi de onundur!

Buradan çıkan netice nedir, peki?

Baronsal Gladyo’nun Medya’daki Teknik Direktörü Ertuğrul’un kafasına göre “Dünyaca ünlü
taraftarlara sahip bir basket takımında oynadığı için Enes Kanter’e HUKUK işlememelidir; Enes
FETÖ ile mücadeleden muaf tutulmalıdır!”

Aksi takdirde ne mi olur?

“Woody Allen’lar, Spike Lee’ler, Howard Stern’ler Türkiye hakkında çok olumsuz düşünceler



“Woody Allen’lar, Spike Lee’ler, Howard Stern’ler Türkiye hakkında çok olumsuz düşünceler
içine girer!”

-Eyvahlar olsun!

Bu ve benzeri Amerikalı ünlülerin ne düşündükleri; Türkiye’nin FETÖ ile hayati ve kıyasıya
mücadelesinden daha önemli demek ki! Darbeci Ertuğrul’un “Batı Putçusu ve de ABD
İliştirilmişi” o Kompleksli kafasına göre aynen böyle!

NBA’DEKİ MALUM MAÇIN SONUCU MU?

Ertuğrul’un malum yazısının üzerinden bir ay bile geçmeden; New York Knicks Kulübü “Acaba,
Stern’ler, Allen’lar, Lee’ler ne düşünür, ne yapar?” falan demeden FETÖ firarisi Enes Kanter’le
yollarını ayırdı!

Ertuğrul’un sütununda sıralayıp “Yıllardır başarıya susamış NY Knicks için iyi rakamlardır”
dediği Kanter’in 2019 Ocak ayı “Sayı/Ribaunt/Hücum Ribaundu/Savunma Ribaundu”
performansını dahi dikkate almadılar!

Öyle ya da böyle; neticede New York Knicks, artık hakkında Kırmızı Bülten çıkarılmış bir
basketbolcuya sahip değil…

Etki Ajanı’nın Şahı Ertuğrul’un brifingi de boşa gitti!

MİAMİ’DEN GİDEN ŞU SİLAHLAR

Ertuğrul’un nefret ettiği Nicolas Maduro’nun ülkesi Venezuela’da geçen hafta “Bir
havalimanındaki depoda Miami’den gönderilen silah ve mühimmat ele geçirildiği” açıklandı!

NY Knicks ile aynı grupta yani Doğu Konferansı’nda yer alan Miami Heat basket takımının
“yıllardır derin mi derin işlerin görüldüğü” şehri Miami’den gitmiş silahlar!

Yani, nedir?

Venezula’da DARBE yapmak isteyen, şu “dillere destan Amerikan Demokrasi’sinin!” silahları
yakalandı, Maduro’nun ülkesinde!

Baronol Gladyocu Ertuğrul, Haydut Devlet ABD’nin Maduro’yu devirmesini ve de onun yerine
Washington’ın İşbirlikçisi Guaido’nun geçmesinin hayalini kuruyor!

#NBA#NBA #Doğu Konferansı#Doğu Konferansı #FETÖ#FETÖ #Enes (Kanter) Gülen#Enes (Kanter) Gülen #Ertuğrul#Ertuğrul
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04 Mar 2022, Cuma

“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?

TAMER KORKMAZ TÜM YAZILARI 
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